

Krycí list nabídkového rozpočtu - vícenáklady

Název veřejné zakázky

Oprava bytu č.10, Budějovická ulice č.p.1692

Cena díla v Kč bez DPH	17 286 Kč
DPH 15%	2 593 Kč
Nabídková cena včetně DPH	19 879 Kč

V Písku dne 23.8.2017

Jiří Pirný
INTESTA CZ

Soupis požadovaných prací	výměra	jednotka	j.cena	cena celkem
Budějovická 1962, byt č.10				
Předsíň				
WC				
SDK předstěna instalačního jádra včetně vybourání	1	ks	1 950,00 Kč	1 950 Kč
větrací mřížka	1	ks	236,00 Kč	236 Kč
Kuchyně				
oprava podlahy (vybourání, vyčištění, penetrace, spojovací můstek a betonáž)	1	m2	990,00 Kč	990 Kč
vybourání dlažby, odvoz a likvidace sutí	1	m2	175,00 Kč	175 Kč
zazdívká vývodu VZT	1	ks	150,00 Kč	150 Kč
D + M dvířka k odkapu plynového komínu	1	ks	330,00 Kč	330 Kč
Pokoj				
oprava stropu - vyspravení rýh, penetrace, perlínka + lepidlo	19	m2	195,00 Kč	3 705 Kč
oprava stěn - poškození (díry v omítce v celém rozsahu)	1	kpl	2 450,00 Kč	2 450 Kč
				0 Kč
Koupelna				
vana bez baterie	-1	ks	4 500,00 Kč	-4 500 Kč
obezdívka vany Itong 75	-1,2	m2	640,00 Kč	-768 Kč
omítky za stávající vanou	2,9	m2	230,00 Kč	667 Kč
podlahová vpust D + M	1	ks	965,00 Kč	965 Kč
sprchová baterie vč. úpravy rozvodů	1	ks	3 900,00 Kč	3 900 Kč
betonáž podlahy	2	m2	450,00 Kč	900 Kč
vyzdění soklíku, obložení	1	ks	1 180,00 Kč	1 180 Kč
izolace proti vodě	8	m2	440,00 Kč	3 520 Kč

větrací mřížka	1	ks	236,00 Kč	236 Kč
Všeobecně				
Přesun hmot	1	kpl	500,00 Kč	500 Kč
Zařízení staveniště	1	kpl	200,00 Kč	200 Kč
Odvoz a uložení odpadu	1	kpl	500,00 Kč	500 Kč
Závěrečný úklid	1	kpl	0,00 Kč	0 Kč
Celkem bez DPH				17 286 Kč

V Písku dne 23.8.2017

Jiří Pirný
INTESTA CZ s.r.o.